
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.35 V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent

 07.53 A 6044 CRESPO IGLESIAS, JOSE LUIS ESP 69 Playas de Castellon

 07.58 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon

 07.60 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 08.02 V 20076 SOLVES RIBES, RAFAEL ESP 71 C.A.L´Alcudia

 08.28 V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E.

 08.34 V 22441 PASTOR GRESES, JUAN MANUEL ESP 71 Catarroja U.E.

 08.41 A 11529 CHICO GARCIA, TOMAS ESP 80 C. A. Sant Joan

 08.46 V 22439 CONTRERAS PLA, CARLOS ESP 72 Catarroja U.E.

 08.54 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

 08.64 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 CAVA Stock Logistic

 08.97 V 21734 PAZ FERRAGUT, ANTONIO ESP 65 Valencia Esports

 10.43 V 20540 BARRADO PEREZ, MANUEL ESP 40 Catarroja U.E.

 10.88 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

 11.79 V 22285 TURRO HOMEDES, CARLOS ESP 45 Catarroja U.E.

V 23560 CUCARELLA ARCE, MIGUEL ESP 74 Atletisme Els Sitges

V 22290 FAZZI , FULVIO ITA 50 Catarroja U.E.

V 22117 MACIA BARBER, AGUSTIN ESP 73 INDEPENDIENTE

V 20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL ESP 74 Playas de Castellon

V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

CC656 SEGARRA ESCUDER, ANTONIO ESP 91 INDEPENDIENTE

V 19267 SANCHEZ NAVARRO, FEDERICO ESP 62 INDEPENDIENTE

Circular 15/2018

Actualización, 12 de Enero de 2018

Campeonato Provincial Sub23 y Master P.C. 1ª Jornad a

Valencia L.Puig, 12 de Enero de 2018

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del jueves 11 de Enero a las

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV inscritos en

el Control de la Delegación,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

del jueves. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Para los atletas participantes en el Campeonato Sub23 y Master de la Delegación de Valencia la inscripción

es gratuita.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

Las confirmaciones se realizarán en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada carrera. Los 

concuros se confirmarán en cámara de llamadas 30 minutos antes del comienzo de cada prueba.

Todos los atletas tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS

60m MASC. PC_VM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.28 V 21336 ALGARRA DIAZ, HUGO ESP 98 C.A. Torrent

 07.37 CS 7252 CARBO FELIU, MARC ESP 98 Lleida UA

 07.42 V 20821 MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP 98 C.A. Torrent

 07.81 V 22471 JUAREZ GARCIA, IVAN ESP 97 Atletisme Puzol

 07.83 V 21226 DIAZ DELGADO, CESAR ESP 98 Correr el Garbi

 08.25 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 Atletisme Els Sitges

 09.04 VV 7311 ROMERO MARTÍNEZ, OSCAR ESP 98 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06.89 MU 15727 MAESTRE BO, FERNANDO ESP 91 Unicaja Atletismo

 07.00 A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 CA Elche Decatlon

 07.03 CS 6891 DOCAVO DAVIU, VICENTE ESP 92 Playas de Castellon

 07.06 A 9725 LOZANO BRAU, MIGUEL ANGEL ESP 91 CA Elche Decatlon

 07.13 V 19689 ARAQUE ANDREU, ANTONIO ESP 93 C.A. Torrent

 07.14 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent

 07.14 V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 At.Safor-Delikia Sports

 07.14 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

 07.14 O7679 PANDO MOLINA, GONZALO ESP 95 CA Elche Decatlon

 07.18 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports

 07.23 CS 8031 GARCIA MATEU, OSCAR ESP 93 Cueva de Nerja-UMA

 07.25 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent

 07.28 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports

 07.29 MU 19550 ALCARAZ GOMEZ, ALVARO ESP 96 UCAM-Cartagena

 07.31 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent

 07.32 A 10728 CRESPO IGLESIAS, FERNANDO ESP 69 C. A. Sant Joan

 07.32 A 10898 RAMIS GONZALEZ, JESUS ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

 07.34 V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 Correr el Garbi

 07.37 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 Correr el Garbi

 07.39 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent

 07.48 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

 07.49 V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 07.55 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 07.58 CS 8175 GARCIA MATEU, CESAR ESP 93 At. Intec-Zoiti

 07.58 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

 07.61 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 07.78 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 07.79 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 Correr el Garbi

 07.84 V 21844 MAS SANCHEZ, HECTOR ESP 2 Correr el Garbi

 07.93 V 21357 VILLAR LOPEZ, DIEGO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 07.94 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges

 07.96 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 07.97 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

60m MASC. PC_PM

60m MASC. PC_ABM



 08.00 VV 6525 CALATAYUD FERRERO, JOSE ESP 88 CAVA Stock Logistic

 08.06 V 21842 CAMARENA VILLAR, IKER ESP 2 Correr el Garbi

 08.20 V 22222 CATALÁ CERVERA, ARNAU ESP 2 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:56.37 V 20076 SOLVES RIBES, RAFAEL ESP 71 C.A.L´Alcudia

 00:58.81 V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E.

 01:04.62 V 21734 PAZ FERRAGUT, ANTONIO ESP 65 Valencia Esports

 01:05.30 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E.

 01:07.91 V 23560 CUCARELLA ARCE, MIGUEL ESP 74 Atletisme Els Sitges

 01:14.32 V 22290 FAZZI , FULVIO ITA 50 Catarroja U.E.

 01:23.50 V 20540 BARRADO PEREZ, MANUEL ESP 40 Catarroja U.E.

V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.88 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 Atletisme Els Sitges

V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:52.46 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:52.87 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:53.71 V 20991 MATEOS LÓPEZ, JAVIER ESP 99 Atletisme Els Sitges

 00:55.02 V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports

 00:55.65 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

 00:56.08 VV 7365 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports

 01:01.97 V 21357 VILLAR LOPEZ, DIEGO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 01:07.08 V 22225 CALANDIN QUINTANA, RAFAEL ESP 1 Atletisme Els Sitges

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 Correr el Garbi

V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 22436 MERI DEL ROSARIO, ALEJANDRO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:09.32 V 21812 PENEV PENEV, SLAV BUL 76 Atletisme Xativa

 02:18.85 V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Playas de Castellon (Camp Morvedre)

 02:21.43 V 23421 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP ESP 69 CA Silla

 02:35.39 V 21925 RAPPO , DARIO ITA 48 Catarroja U.E.

 02:44.02 V 18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 48 Catarroja U.E.

 03:24.80 V 21711 CUADRADO CUADRADO, JOSE ESP 53 Catarroja U.E.

V 23575 GOMAR BOTELLA, VICENTE ESP 65 Atletisme Xativa

V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E.

V 21961 REDONDO LOPEZ, IGNACIO ESP 66 Atletisme Xativa

400m MASC. PC_VM

400m MASC. PC_PM

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:57.10 V 20882 CARRASCOSA OLMOS, JOSE JAVIER ESP 96 C.D.Metaesport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:55.80 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa

 02:03.61 V 22068 ORTIZ TERCERO, JOAQUIN ESP 94 C.D.Metaesport

 02:04.17 VV 7302 GARCIA HERREROS, MARIO ESP 96 Camp Morvedre

 02:09.99 V 22234 MOLINS BALLESTER, ALEJANDRO ESP 1 Valencia Esports

 02:11.31 V 23534 EL KHAYAMI , ABDELMONIM MAR 1 Playas de Castellon

 02:13.44 V 22263 MONCHOLI DOLZ, JORGE ESP 2 Valencia Esports

 02:14.29 V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 Correr el Garbi

 02:21.37 V 23409 TENDERO CATALÁ, ANTONIO ESP 0 C.A. Torrent

 02:26.35 VV 7209 CERVERO ELIPE, ALAIN ESP 93 INDEPENDIENTE

V 18503 ANDREU RAMIREZ, RICART ESP 90 C.A. Torrent

V 18212 AÑON BLASCO, BORJA ESP 89 C.D.Metaesport

V 23399 CEBRIAN CARMONA, ADRIAN ESP 2 C.A. Torrent

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

V 21762 MAZON ALBALATE, MARCELO ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:36.43 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 Hinaco Monzon

 09:07.79 V 22478 PEREZ SAURA, JOSE ANTONIO ESP 90 C.A.L'Alcudia

 09:24.06 V 21277 HOUD CHAIBANI, MOHAMED ESP 82 C.A.L´Alcudia

 10:17.34 V 23559 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges

 10:17.64 V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Catarroja U.E.

 10:31.54 V 20207 MOCHOLI OLTRA, JOSE VICENTE ESP 75 At.Safor-Delikia Sports

V 21683 GISBERT MOCHOLI, LLUIS ESP 78 At.Safor-Delikia Sports

A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa

V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E.

V 22477 PASTRANA PAVIA, ADELINO ESP 82 C.A.L´Alcudia

VV 7225 PEREZ GARCIA, JOSE ANTONIO ESP 77 C.A.Carnicas Serrano

V 19311 TRESCOLI ARNANDIS, MARIANO ESP 75 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.32 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.22 V 22281 FITA ALBIACH, RAFAEL ESP 3 Valencia Esports

 10.23 V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

800m MASC. PC_PM

800m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.31 V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 Correr el Garbi

 08.42 V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports

 08.65 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 08.80 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 22222 CATALÁ CERVERA, ARNAU ESP 2 Correr el Garbi

V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports

V 23410 VIDAL GARCIA, FRANCISCO BORJA ESP 2 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.76 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.99 CU 1444 PRADOS CAMPOS, ERNESTO ESP 91 CA Fent Cami Mislata

 08.00 CS 6578 ORDUÑA ORDUÑA, VICTOR ESP 88 Cueva de Nerja-UMA

 08.45 MU 5768 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL ESP 78 Unicaja Atletismo

 08.78 CS 7194 SANTOS PEREZ, JUAN ESP 97 Lleida UA

 08.79 MU 6909 CESPEDES DIAZ, DAVID ESP 83 Bahia Algeciras

CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,03 CS 8123 TEODORO PUIG, EUGENIO ESP 98 Atletismo Numantino

 1,80 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 1,61 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

 1,41 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,29 V 21218 GARCIA MUÑOZ, AARON ESP 99 C.A. Torrent

 6,25 V 21844 MAS SANCHEZ, HECTOR ESP 2 Correr el Garbi

 5,95 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 Correr el Garbi

 5,54 V 22475 PEREZ BAYARRI, JOSE LUIS ESP 81 Atletisme Puzol

 5,39 A 11529 CHICO GARCIA, TOMAS ESP 80 C. A. Sant Joan

 5,21 V 22281 FITA ALBIACH, RAFAEL ESP 3 Valencia Esports

 5,08 V 22274 SOTO SELVA, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 5,04 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

 4,98 V 22471 JUAREZ GARCIA, IVAN ESP 97 Atletisme Puzol

 4,94 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 4,57 V 23347 ZARAGOZA SANTAFE, DAVID ESP 4 Valencia Esports

 3,73 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

V 23560 CUCARELLA ARCE, MIGUEL ESP 74 Atletisme Els Sitges

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,21 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,95 V 22188 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

 10,74 V 22274 SOTO SELVA, MARIO ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16,58 V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 Correr el Garbi

 15,08 V 21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP 1 Correr el Garbi

 13,69 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 12,63 V 21463 SEBASTIAN MARTI, ALEJANDRO ESP 1 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,73 V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 C.A.La Rabosa

 8,94 CS 7989 ALAMAR MICO, JAIME JOSE ESP 64 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,06 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges

 9,13 CS 7517 PALACIOS GIMENEZ, JOSE ENRIQUE ESP 76 CA Silla

 8,12 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.91 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 09.34 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Valencia Esports

 09.54 V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E.

 10.24 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

 10.91 V 16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 52 Valencia Esports

 11.51 V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E.

V 23519 MURILLO CLEMENTE, SUSANA ESP 80 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.81 MU 14050 PEÑUELAS BUENO, BLANCA ESP 96 UCAM-Cartagena

 08.24 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Silla

 08.40 CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla

 08.55 V 21188 NUÑEZ NAVARRO, LYDIA ESP 98 C.A. Torrent

 08.78 CS 7277 BENEDITO ANDREU, ANDREA ESP 98 CA Valladolid-U.Va

Peso (4kg) MASC. PC_VM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (6kg) MASC. PC_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_VF

60m FEM. PC_PF

60m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.79 V 19911 GOMEZ JAVIER, MARTA ESP 94 CA Silla

 07.81 MU 14050 PEÑUELAS BUENO, BLANCA ESP 96 UCAM-Cartagena

 07.87 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports

 07.93 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports

 08.03 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

 08.03 V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports

 08.15 A 11013 CASTRO GOMEZ, ELISA FLOR BEL 1 At.Safor-Delikia Sports

 08.17 V 22181 FELGUERA TORMO, ANGELA ESP 2 C.A. Torrent

 08.23 V 22074 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 0 Valencia Esports

 08.28 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports

 08.31 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 08.33 V 22063 RODRIGUEZ MORIL, MAR ESP 0 CA Silla

 08.41 VV 7248 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 1 Valencia Esports

 08.48 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 08.48 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports

 08.51 V 22469 HIDALGO CATALA, MARÍA ESP 0 C.A.Puzol

 08.55 CS 7915 GOMEZ ORDOÑEZ, ERIKA MISLEY ESP 93 INDEPENDIENTE

 08.63 V 21817 ALANDI ROCAFULL, IRENE ESP 1 C.A. Torrent

 08.72 V 23350 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

 08.73 V 20912 ESCRIG MUÑOZ, ANA ESP 99 C.A. Torrent

 08.77 V 21502 TABOADA HELLIN, LORETO ESP 1 Valencia Esports

 08.78 VV 6610 DURAN HERNANDEZ, CARMEN ESP 99 CA Silla

 08.84 V 21624 SOLIER MARTINEZ, MARTINA ESP 0 Valencia Esports

 08.85 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 09.12 V 22196 FERRER PELLICER, ANGELA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

 09.13 VV 7335 PETRACHE , HORIANA ROU 1 Playas de Castellon (Camp Morvedre)

 09.22 V 23397 CARRATALA ORTI, ESTHER ESP 2 C.A. Torrent

 09.26 V 21918 LOPEZ URQUIOLA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 09.33 V 21897 RAGA DEL RIO, SARA ESP 2 C.A. Torrent

 09.46 V 21863 APARICIO SANZ, CELIA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 09.53 V 21219 SAN MIGUEL GUTIERREZ, PAULA ESP 0 C.A. Torrent

 09.54 V 23568 ROLDAN DOPAZO, JULIA ESP 2 Atletisme Els Sitges

 09.63 V 23403 HERNANDIS MARTÍNEZ, NURIA ESP 2 C.A. Torrent

 09.65 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 09.72 V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges

 11.42 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

VV 7373 CEBRIÁN MICÓ, NATALIA ESP 1 Valencia Esports

VV 7354 MARTIN RIO, SARA ESP 0 C.A.Vila D´Alaquas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:21.22 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

 01:33.28 V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E.

400m FEM. PC_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:57.45 MU 14049 MEROÑO GUTIERREZ, MARTA ESP 97 UCAM-Cartagena

 01:02.39 V 21445 MARTINEZ PIQUER, ELIA ESP 97 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:58.03 MU 14049 MEROÑO GUTIERREZ, MARTA ESP 97 UCAM-Cartagena

 01:03.44 V 21940 CASTRO LAHOZ, SARA ESP 2 Valencia Esports

 01:03.70 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports

 01:03.97 V 21628 RODRIGUEZ BONET, NOA ESP 1 Valencia Esports

 01:08.17 V 21883 APARICIO SANZ, IRENE ESP 0 Atletisme Els Sitges

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

VV 7354 MARTIN RIO, SARA ESP 0 C.A.Vila D´Alaquas

V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Esports

V 23568 ROLDAN DOPAZO, JULIA ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 23415 GARCIA PEDRON, RAFAELA ESP 73 Atletisme Xativa

V 21997 MIGUEL DIAZ, CRISTINA ESP 78 Lynze Parla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 21445 MARTINEZ PIQUER, ELIA ESP 97 Playas de Castellon

V 22191 MUR GOMAR, BLANCA ESP 96 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 21447 MESTRE RODRIGO, PAULA ESP 99 Playas de Castellon

V 23532 SANZ CAMPOS, SILVIA ESP 95 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 23518 MARTINEZ CABALLERO, ORETO SABRINA ESP 80 C.A.L´Alcudia

V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY ESP 73 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.81 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports

 10.24 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 10.47 V 21918 LOPEZ URQUIOLA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 10.97 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

400m FEM. PC_PF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_VF

800m FEM. PC_PF

800m FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF



 08.96 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

 09.43 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports

 10.16 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 10.52 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 11.65 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 11.68 V 22231 TEN CERVERA, VERONICA ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 23350 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.45 V 20711 SOW SANJUAN, JADY ESP 98 Valencia Esports

 10.29 V 20783 RIVAS LAARBI, TANIA ESP 97 Valencia Esports

 11.48 V 22073 IBORRA MESEGUER, MARIA ESP 0 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,57 V 21368 BENLLOCH NAVARRETE, TERESA ESP 1 Valencia Esports

 1,44 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 1,42 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 1,21 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,31 V 19777 ESCRICHE VIDAL, PAULA ESP 94 CA Silla

 5,11 V 20691 BAYONA MATEU, HELENA ESP 98 Valencia Esports

 5,05 V 21760 VILA FERRI, DANIELA ESP 2 Playas de Castellon

 5,02 V 21045 BLANQUER IGLESIAS, MARIA ESP 99 Valencia Esports

 4,96 V 21502 TABOADA HELLIN, LORETO ESP 1 Valencia Esports

 4,87 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 4,76 V 22189 GARIJO MONTAÑA, LUNA ESP 3 Valencia Esports

 4,53 V 21317 PRIMO APARICI, ISABEL ESP 0 Valencia Esports

 4,50 VV 7248 SANCHIS ROIG, BLANCA ESP 1 Valencia Esports

 4,22 VV 7371 SEGARRA MORELL, GRACIA GEMMA ESP 0 Correr el Garbi

 3,95 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Esports

 3,89 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Valencia Esports

 3,51 V 21863 APARICIO SANZ, CELIA ESP 0 Atletisme Els Sitges

VV 7373 CEBRIÁN MICÓ, NATALIA ESP 1 Valencia Esports

V 22063 RODRIGUEZ MORIL, MAR ESP 0 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,45 V 18434 AISA GONZALEZ, MARIA ISABEL ESP 63 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,25 V 21530 BLASCO MASCARELL, AUREA ESP 1 Correr el Garbi

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_VF

Peso (3kg) FEM. PC_LF



 11,71 V 21944 VALVERDE MONTOLIU, PAULA ESP 2 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,15 V 22454 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports

 9,05 V 22231 TEN CERVERA, VERONICA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 6,70 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,20 V 20614 PRATS FERRER, JUDIT ESP 96 AA Catalunya

 13,71 V 20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Avinent Manresa

 13,54 V 21454 SARGSYAN , MARIAM ARM 96 Valencia Esports

 12,04 V 21455 SARGSYAN , AREV ARM 96 Valencia Esports

 9,65 V 21478 GARCIA-PANDO ANDRES, CAROLINA ESP 79 Catarroja U.E.

 7,24 V 22058 NAVARRO RODRIGUEZ, SUSANA ESP 76 Catarroja U.E.

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


